1

2023年5月9日

各 位

会社人事について

当社は、本日開催の経営会議において、会社人事に関し下記のとおり決議しましたのでお知ら

せします。

記

【会社名】

日清食品ホールディングス株式会社

【発令日】

2023年 5月 11日

管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

グローバルイノベーション研究センター

フューチャーフード研究開発部長

グローバルイノベーション研究センター

食品開発部長
中野
な か の

 亮史
りょうじ

グローバルイノベーション研究センター

食品開発部長 兼 知的財産部長

グローバルイノベーション研究センター

食品開発部長
池田
い け だ

 久
きゅう

太郎
た ろ う

会 社 名 日清食品ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO  安藤 宏基

(コード番号 2897 東証プライム)

問合せ先 執行役員・CCO 花本  和弦

電  話 (03)6233-6850 (代表)

2

【会社名】

日清食品株式会社

【発令日】

2023年 5月 11日

管理職人事

【新役職】 【現役職】 【氏名】

ビヨンドフード事業部 業態営業部長 ビヨンドフード事業部 業態営業部 次長 小野寺
お の で ら

 愛
まなむ

※現ビヨンドフード事業部長 兼 業態営業部長 矢島
や じ ま

純
あつし

は、ビヨンドフード事業部長に専任します。

以上